

**Renovarea sălii de sport în IP LT
"Alexei Mateevici" or.Cricova
str.Tineretului 32**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01/01/01

Valoarea de deviz 392 990,12 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2940420007680	Abricht	h-om	2,10	65,00	136,50
2.	7122050013400	Zidar	h-om	530,184	65,00	34 461,96
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	217,665	65,00	14 148,23
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	636,15	65,00	41 349,75
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	168,75	65,00	10 968,75
6.	7133010012100	Ipsosar	h-om	99,20	65,00	6 448,00
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	475,646	65,00	30 916,99
8.	7212030022700	Sudor	h-om	0,95	65,00	61,75
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	5,60	65,00	364,00
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	18,05	65,00	1 173,25
11.	7422010060100	Timplar	h-om	42,00	65,00	2 730,00
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,40	65,00	611,00
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	211,925	65,00	13 775,13
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	88,7382	65,00	5 767,98
		Total manopera				162 913,28

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,425	5,00	7,13
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,88	350,00	3 108,00
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	39,685	10,00	396,85
4.	17521273347601	Plasa de siguranta, 50*50, utilizata la executarea protectiei geam	m2	0,42	650,00	273,00
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0225	5 000,00	112,50
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0675	5 000,00	337,50
7.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0675	5 000,00	337,50
8.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,027	1 200,00	32,40
9.	2030112947737	Plinte din lemn de rasinoase	m	74,256	35,00	2 598,96
10.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	195,555	22,00	4 302,21
11.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	124,00	35,00	4 340,00
12.	24301161038000	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (tip latex lucios)	kg	193,48	55,00	10 641,40
13.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact,	kg	5,61	22,00	123,42

		Tifengrund, Grundirmitteli)				
14.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	72,555	10,00	725,55
15.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	532,07	18,00	9 577,26
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 923,00	2,40	7 015,20
17.	2652102100737	Var hidratat	kg	222,00	13,00	2 886,00
18.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 132,622	4,00	4 530,49
19.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 641,40	4,00	14 565,60
20.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	510,2551	5,00	2 551,28
21.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	273,207	4,00	1 092,83
22.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	7,77	0,00	0,00
23.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	396,85	2,00	793,70
24.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,95	28,00	26,60
25.	27752763098860	Confectii metalice inglobate in beton (rama met din teava 20*20 inclusiv grund+vopsea)	kg	95,00	280,00	26 600,00
26.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,675	28,00	18,90
27.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,475	35,00	16,63
28.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	291,20	1,00	291,20
29.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	291,20	1,00	291,20
30.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,76	4,66	3,54
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	34,4725	28,00	965,23
32.	4100126202818	Apa	m3	0,6931	28,00	19,41
33.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	65,185	2,00	130,37
		Total materiale de constructii				98 711,84

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 012,50	3,00	3 037,50
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,31	50,00	15,50
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,287	50,00	264,35
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	43,391	30,00	1 301,73
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	8,3175	20,00	166,35
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,85	20,00	37,00
7.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,5535	30,00	16,61
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,29	130,00	167,70
		Total utilaje de constructii				5 006,73

Total	lei	266 631,86
CNAM	24,00 %	39 099,19
Cheltuieli de transport	3,00 %	2 961,36
Cheltuieli de regie	3,00 %	9 260,77
Beneficiu de deviz	3,00 %	9 538,60
Total	100,00 +	327 491,77
TVA	20,00 %	65 498,35

Total deviz:

392 990,1

2

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)